
Číslo nabídky:

Zákazník:

CENOVÁ A TECHNICKÁ
NABÍDKA

NAB 26103-23

Střední škola polytechnická Brno,
Jílová, příspěvková organizace
Jílová 164/36g
639 00 Brno



We shape the future for clean air

Technická a cenová nabídka
pro SŠP Brno, Jílová - akce
truhlárna Jahodová

2

Kontaktní osoba: Ing. Marcela Moudrá
tel: +420 777 670 136

Popis technického řešení:

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji předložit cenovou a technickou nabídku na opravu odsávání v
truhlárně na Jahodové 54A

Page

Zadání:

Posouzení zařízení a oprava kvůli zajištění bezpečenosti v truhlárně

Zlepšení odsávacího výkonu v potrubí bude provedeno demontáží a zaslepením tras, které nejsou využité.

Truhlárna, která slouží na odborný výcvik na ulici Jahodová 54a není zabepečena proti případnému výbuchu v silu pro
zpětný zášleh plamene potrubím dovnitř truhlárny.

Doplněním klapky CARZ s částí potrubí se zajistí, že bude potrubní trasa vedoucí od budovy k silu zajištěna
bezpečnostním pasivním prvkem a to certifikovanou klapkou CARZ 400.

V objektu N na Jahodové 54 a v Brně Tuřanech je umístěna truhlárna pro potřeby praktické výuky dřevo oborů našich
žáků.  Ve vnitřním prostoru dílny jsou nasávací otvory umístěny u jednotlivých truhlářských strojů, například pila,
hoblovka a jiné.  Vedení je ve venkovní části ukončeno v sile na piliny.
Vnitřní vedení odtahu je již starší a několikrát upravované a doplňované v závislosti na umístění a změnách ve
strojovém vybavení truhlářské dílny. V současné době je zřejmé, že příčinou nespolehlivého odtahu je pravděpodobně
toto dlouhé a komplikované vedení.
Prosím o zpracování nabídky na posouzení a opravu celého vnitřního zařízení odtahu vzduchu z hlediska efektivnosti a
ekonomiky provozu.  Současně s tím prosím o vyhodnocení bezpečnostního rizika provozu zařízení a následný návrh
servisu.

Technická a cenová nabídka



- elektřina 1f, 230 V, 50 Hz pro pro montáže
Požadavky na médiu:

3

Zařízení musí být provozováno v souladu s návodem k obsluze, popř. uzavřenou servisní smlouvou. Záruku lze
pouze uplatnit na produkty instalované nebo provozované na území České nebo Slovenské Republiky.

Uplatnění záruky je podmíněno prováděním pravidelných servisních prohlídek technikami fy Nederman CR/SK.

Servisní prohlídky musí být prováděny maximálně po 2000 provozních hodinách nebo minimálně 1x za 6 měsíců.

Objednávku servisních prohlídek je povinen objednávat uživatel zařízení.

Page

- návoz zařízení zboží v spolupráci s investorem
Součástí dodávky není:

Součástí dodávky je:
- komponenty, které jsou uvedeny v této cenové nabídce
- dokumentace (manuály, prohlášení o shodě)
- potrubní rozvody
- montážní materiál
- instalace mechanická

Záruční podmínky:

Technická a cenová nabídka



Ing. Rastislav Slušný
Project Manager

mobil:         +420 737 284 017
email:         rastislav.slusny@nederman.cz
info:            www.nederman.cz

4

Společnost Nederman CR s. r.o. si dovoluje upozornit, že technické řešení zaslané nabídky je duševním vlastnictvím
společnosti Nederman CR s. r.o. a jako takové je chráněno dle ustanovení příslušných právních předpisů. V případě
prokázaného zneužití technického řešení obsaženého v předložené nabídce třetími osobami se společnost Nederman
CR s.r.o. bude domáhat náhrady způsobené škody dle obecně závazných právních předpisů vůči těmto třetím osobám i
vůči těm, kteří toto zneužití umožnili.

Se zájmem očekávám Vaše vyjádření k předložené nabídce a jsem připraven k jejímu doplnění.

Page

Cena:                                         bez DPH
Platební podmínky:                  30 % do 7 dnů od objednávky, 70 % do 30 dnů od předání díla
Dodací termín:                          6-7 týdnů, montáž 2-3 týdny
Doprava:                                   náklady na doručení hradí společnost Nederman CR s.r.o.
Záruka:                                     12 měsíců od data předání díla při dodržení výše uvedených podmínek.
Platnost nabídky:                     do konce roku 2023

Obchodní podmínky:

Technická a cenová nabídka



Anti-DET klapka
CARZ 400



Bill of Material

Date 12/5/2023 Page 6 / 6

Qty Description Part Number List Ext. List

1 CARZ 400 Explosion Isolation Flap Valve QF, Ex D St1 73001235 54 287,00 Kč 54 287,00 Kč
 
 

Produkty 54 287,00 Kč
Demontáže potrubí 31 200,00 Kč

Montáž a oprava potrubí 46 500,00 Kč
Potrubní rozvod 21 100,00 Kč

Zabezpečení proti zášlehu dovnitř potrubím- pasivní klapkou CARZ 400 26 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH 179 087,00 Kč


